



## M. Tech Holding ApS

Knødbjerg 6  
5792 Årslev  
CVR-nr. 29186820

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2021

---

**Mikael Kildevæld**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M. Tech Holding ApS

Knødbjerg 6

5792 Årslev

CVR-nr.: 29186820

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mikael Kildevæld

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at være holdingselskab. Herudover driver selskabet også udlejning af fast ejendom som anden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på 4.815 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>990.042</b>	<b>1.185.649</b>
Personaleomkostninger	1	(763.976)	0
Af- og nedskrivninger	2	(140.640)	(140.640)
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.426</b>	<b>1.045.009</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.718.324	15.553.891
Andre finansielle indtægter	3	1.605.140	255.323
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(116.189)	(123.516)
Andre finansielle omkostninger	4	(162.090)	(466.947)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.130.611</b>	<b>16.263.760</b>
Skat af årets resultat	5	(315.219)	(91.744)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.815.392</b>	<b>16.172.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		875.000	0
Overført resultat		2.840.392	15.072.016
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.815.392</b>	<b>16.172.016</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.028.060	8.168.700
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>8.028.060</b>	<b>8.168.700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.384.475	20.265.314
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>9.384.475</b>	<b>20.265.314</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.412.535</b>	<b>28.434.014</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.753.736	0
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavende skat		0	22.770
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	390.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.753.750</b>	<b>413.721</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.141.128	606.025
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.141.128</b>	<b>606.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.029.319</b>	<b>34.447</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.924.197</b>	<b>1.054.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.336.732</b>	<b>29.488.207</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.871.138	5.152.814
Overført overskud eller underskud		13.523.040	14.400.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.619.178</b>	<b>20.778.786</b>
Udskudt skat		116.000	85.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>116.000</b>	<b>85.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.368.194
Deposita		127.500	127.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>127.500</b>	<b>3.495.694</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	430.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.634.636
Skyldig skat		60.166	0
Anden gæld		413.888	64.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>474.054</b>	<b>5.128.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>601.554</b>	<b>8.624.421</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.336.732</b>	<b>29.488.207</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	5.152.814	14.400.972	0	1.100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(875.000)	0
Årets resultat	0	3.718.324	(877.932)	875.000	1.100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.871.138</b>	<b>13.523.040</b>	<b>0</b>	<b>1.100.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	20.778.786
Udbetalt ordinært udbytte	(1.100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(875.000)
Årets resultat	4.815.392
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>23.619.178</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	763.976	0
	<b>763.976</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	140.640	140.640
	<b>140.640</b>	<b>140.640</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.542	0
Renteindtægter i øvrigt	13.025	31.308
Dagsværdireguleringer	1.549.573	224.015
	<b>1.605.140</b>	<b>255.323</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.773	243.758
Øvrige finansielle omkostninger	95.317	223.189
	<b>162.090</b>	<b>466.947</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	284.166	125.230
Ændring af udskudt skat	31.000	31.000
Regulering vedrørende tidligere år	53	8.467
Refusion i sambeskatning	0	(72.953)
	<b>315.219</b>	<b>91.744</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	8.344.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.344.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(175.800)
Årets afskrivninger	(140.640)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(316.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.028.060</b>

## 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.19 består af tilgodehavende hos anpartshaver og direktion på 391 t.kr., hvoraf A-skat mv. udgør ca. 181 t.kr. Lånet er forrentet med 44 t.kr. i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10% p.a. Lånet er indfriet i 2020.

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	430.000	0	1.650.000
Deposita	0	127.500	127.500
	<b>430.000</b>	<b>127.500</b>	<b>1.777.500</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for selskabets og datterselskabets gæld til Nykredit Bank A/S. Gælden udgør pr. 31.12.2020 2.791 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er tinglyst ejerpantebrev, nom. 4.680 t.kr. i ejendomme med en bogført værdi på 8.028 t.kr.
